別紙１
令和７年　月　日

岡山県知事　伊原木　隆太

所   在   地
称号又は名称
代表者氏名

　　令和６年度「幸せな未来のために！みんなで取り組む子宮けいがん
予防啓発事業」発信業務　完了報告書

令和６年　月　日付けで契約を締結した令和６年度「幸せな未来のために！
みんなで取り組む子宮けいがん予防啓発事業」発信業務について、業務委託契約書第　　条第　　項の規定に基づき、次のとおり事業が完了したので報告します。

記

１　業　務　名
　令和６年度「幸せな未来のために！みんなで取り組む子宮けいがん予防
啓発事業」・発信業務

２　委託期間
[bookmark: _GoBack]　　令和６年　月　　日　から　令和７年２月28日まで

３　成果品等
　　別添のとおり

４　プロモーション等の実施状況及び閲覧状況等
　　別添のとおり